
EnduroExtreme - BAIANO DE REGULARIDADE

1 / Caio Costa Andrade / Cabrito

MASTER / 1 / 08:30:00

N
u
m Cat / NL / Largada ItaberabaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Moto Itaberaba Honda,pref.itaberaba, Totem

Equipe

1
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.875 08:39:09  -0 008:39:10 3 º 

2 Tmp 5 3.706 08:43:20  +18 008:42:59 1 º 

3 Tmp 6 4.396 08:44:46  +34 008:44:09 1 º 

4 Tmp 9 1.332 08:49:16  +0 008:49:16 1 º 

5 Tmp 11 2.366 08:50:44  +0 008:50:43 1 º 

6 Tmp 12 3.599 08:53:31  +0 008:53:31 1 º 

7 Tmp 14 4.326 08:55:23  +11 008:55:09 1 º 

8 Tmp 16 5.226 08:57:34  +31 008:57:00 1 º 

9 Tmp 20 7.247 09:01:07  +10 009:00:54 1 º 

10 Tmp 20 8.875 09:03:33  +6 009:03:24 1 º 

11 Tmp 24 1.784 09:11:13  +0 009:11:11 1 º 

12 Tmp 25 2.622 09:13:34  +14 009:13:17 1 º 

13 Tmp 25 3.122 09:15:30  +30 009:14:57 1 º 

14 Tmp 26 3.479 09:16:38  +29 009:16:06 1 º 

15 Tmp 27 3.949 09:17:43  +25 009:17:15 1 º 

16 Tmp 30 5.142 09:20:38  +77 009:19:18 1 º 

17 Tmp 35 2.078 09:34:19  +7 009:34:09 1 º 

18 Tmp 37 3.208 09:35:52  +4 009:35:45 1 º 

19 Tmp 42 8.878 09:42:34  +0 009:42:33 1 º 

20 Tmp 47 2.382 09:46:34  +8 009:46:23 1 º 

21 Tmp 49 4.920 09:49:16  +0 009:49:15 1 º 

22 Tmp 50 8.401 09:53:18  +2 009:53:13 1 º 

23 Tmp 52 0.201 09:55:36  +1 009:55:32 1 º 

24 Tmp 54 2.350 09:58:39  +4 009:58:32 1 º 

25 Tmp 58 0.230 10:05:11  -0 010:05:12 1 º 

26 Tmp 60 1.457 10:07:00  +0 010:06:57 1 º 

27 Tmp 60 1.887 10:07:34  +0 010:07:34 1 º 

28 Tmp 64 3.320 10:10:00  +3 010:09:54 1 º 

29 Tmp 66 4.183 10:11:30  +5 010:11:22 1 º 

30 Tmp 69 5.179 10:13:06  +1 010:13:02 1 º 

31 Tmp 72 8.898 10:17:48  +1 010:17:44 1 º 

32 Tmp 73 0.331 10:19:05  +3 010:18:59 1 º 

33 Tmp 74 1.352 10:20:56  +4 010:20:49 1 º 

34 Tmp 75 1.883 10:21:54  +4 010:21:47 1 º 

35 Tmp 75 2.771 10:23:15  +3 010:23:09 1 º 

36 Tmp 75 3.774 10:24:46  +2 010:24:41 1 º 

37 Tmp 76 4.206 10:25:23  +3 010:25:17 1 º 

38 Tmp 76 5.470 10:27:05  +4 010:26:58 1 º 

39 Tmp 78 11.908 10:34:06  -0 010:34:07 1 º 

25PG11PCZ 344Total PP0Pen1NumEtapa A

40 Tmp 84 3.419 11:41:21  +0 011:41:20 2 º 

41 Tmp 87 5.618 11:44:22  +7 011:44:12 1 º 

42 Tmp 88 6.046 11:45:04  +7 011:44:54 1 º 

43 Tmp 89 7.837 11:47:03  -0 011:47:04 1 º 

44 Tmp 90 10.102 11:49:32  -0 011:49:35 1 º 

45 Tmp 92 0.434 11:52:08  +0 011:52:07 1 º 

46 Tmp 94 1.558 11:53:38  -0 011:53:39 1 º 

47 Tmp 95 4.014 11:56:32  -0 011:56:34 1 º 

48 Tmp 96 5.897 11:58:57  +0 011:58:55 1 º 

49 Tmp 100 6.628 12:00:13  +0 012:00:10 1 º 

50 Tmp 101 7.581 12:01:26  +0 012:01:26 1 º 

51 Tmp 104 8.731 12:03:08  +0 012:03:07 1 º 

52 Tmp 105 9.934 12:04:57  +1 012:04:53 1 º 

53 Tmp 106 10.213 12:05:29  +6 012:05:20 1 º 

54 Tmp 108 0.550 12:06:28  +8 012:06:17 1 º 

55 Tmp 110 2.679 12:10:12  +3 012:10:06 1 º 

56 Tmp 111 2.980 12:10:56  +0 012:10:56 1 º 

57 Tmp 112 3.472 12:11:44  +0 012:11:41 1 º 

58 Tmp 112 3.601 12:12:06  +8 012:11:55 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 112 4.100 12:13:01  +8 012:12:50 1 º 

60 Tmp 115 6.288 12:19:37  +0 012:19:37 1 º 

61 Tmp 117 7.265 12:20:59  +0 012:20:56 1 º 

62 Tmp 117 8.149 12:22:02  -0 012:22:03 1 º 

63 Tmp 118 10.030 12:24:17  -0 012:24:19 1 º 

64 Tmp 118 12.744 12:27:35  +0 012:27:34 1 º 

65 Tmp 121 0.603 12:28:40  +2 012:28:35 1 º 

66 Tmp 122 1.180 12:29:26  +0 012:29:23 1 º 

67 Tmp 126 0.583 12:41:07  +0 012:41:05 1 º 

68 Tmp 127 1.265 12:44:39  +152 012:42:04 1 º 

69 Tmp 128 3.244 12:47:15  +135 012:44:57 1 º 

70 Tmp 133 1.038 12:49:31  +108 012:47:40 2 º 

71 Tmp 133 1.808 12:51:28  +99 012:49:46 2 º 

72 Tmp 134 2.247 12:53:08  +117 012:51:08 2 º 

73 Tmp 135 2.715 12:54:26  +124 012:52:19 2 º 

74 Tmp 136 3.042 12:55:13  +127 012:53:03 2 º 

75 Tmp 137 3.935 12:56:48  +136 012:54:29 2 º 

76 Tmp 140 5.322 13:00:22  +0 013:00:20 2 º 

77 Tmp 141 7.859 13:03:58  +0 013:03:57 2 º 

78 Tmp 143 8.452 13:04:53  +0 013:04:53 2 º 

79 Tmp 144 0.061 13:06:16  +3 013:06:10 2 º 

80 Tmp 145 1.562 13:08:20  +14 013:08:03 2 º 

81 Tmp 146 3.077 13:10:25  +17 013:10:05 2 º 

82 Tmp 146 3.446 13:11:24  +41 013:10:40 2 º 

83 Tmp 147 3.788 13:12:02  +47 013:11:12 2 º 

84 Tmp 150 4.506 13:13:22  +67 013:12:12 2 º 

85 Tmp 150 4.637 13:13:37  +70 013:12:24 2 º 

86 Tmp 152 6.165 13:16:12  +72 013:14:57 2 º 

87 Tmp 153 7.453 13:17:58  +75 013:16:40 2 º 

88 Tmp 154 9.789 13:20:21  +49 013:19:29 2 º 

89 Tmp 155 9.848 13:20:27  +50 013:19:34 2 º 

90 Tmp 155 10.272 13:20:57  +48 013:20:06 2 º 

22PG22PCZ 1601Total PP0Pen1NumEtapa B

1Num 25A 47Tot PG 2º1º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/10/2010 06:33:15 pag. 1 de 3w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroExtreme - BAIANO DE REGULARIDADE

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressao

MASTER / 3 / 08:32:00

N
u
m Cat / NL / Largada Sto Ant de JesusCidade

Patrocinador

Wr 250 F

Tok de Festa

Equipe

4
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.875 08:41:12  +0 008:41:10 1 º 

2 Tmp 5 3.706 08:45:30  +28 008:44:59 3 º 

3 Tmp 6 4.396 08:47:31  +79 008:46:09 2 º 

4 Tmp 9 1.332 08:51:20  +1 008:51:16 2 º 

5 Tmp 11 2.366 08:52:47  +1 008:52:43 2 º 

6 Tmp 12 3.599 08:55:41  +7 008:55:31 2 º 

7 Tmp 14 4.326 08:57:42  +30 008:57:09 2 º 

8 Tmp 16 5.226 08:59:59  +56 008:59:00 2 º 

9 Tmp 20 7.247 09:03:42  +45 009:02:54 2 º 

10 Tmp 20 8.875 09:06:04  +37 009:05:24 2 º 

11 Tmp 24 1.784 09:13:15  +1 009:13:11 2 º 

12 Tmp 25 2.622 09:15:45  +25 009:15:17 2 º 

13 Tmp 25 3.122 09:17:56  +56 009:16:57 2 º 

14 Tmp 26 3.479 09:19:16  +67 009:18:06 2 º 

15 Tmp 27 3.949 09:20:19  +61 009:19:15 2 º 

16 Tmp 30 5.142 09:23:18  +117 009:21:18 2 º 

17 Tmp 35 2.078 09:36:25  +13 009:36:09 2 º 

18 Tmp 37 3.208 09:37:57  +9 009:37:45 2 º 

19 Tmp 42 8.878 09:44:40  +4 009:44:33 2 º 

20 Tmp 47 2.382 09:48:44  +18 009:48:23 2 º 

21 Tmp 49 4.920 09:51:19  +1 009:51:15 2 º 

22 Tmp 50 8.401 09:55:22  +6 009:55:13 2 º 

23 Tmp 52 0.201 09:57:39  +4 009:57:32 2 º 

24 Tmp 54 2.350 10:00:40  +5 010:00:32 2 º 

25 Tmp 58 0.230 10:07:14  +0 010:07:12 2 º 

26 Tmp 60 1.457 10:09:08  +8 010:08:57 2 º 

27 Tmp 60 1.887 10:09:35  +0 010:09:34 2 º 

28 Tmp 64 3.320 10:11:59  +2 010:11:54 2 º 

29 Tmp 66 4.183 10:13:38  +13 010:13:22 2 º 

30 Tmp 69 5.179 10:15:03  +0 010:15:02 2 º 

31 Tmp 72 8.898 10:19:51  +4 010:19:44 2 º 

32 Tmp 73 0.331 10:21:12  +10 010:20:59 2 º 

33 Tmp 74 1.352 10:22:59  +7 010:22:49 2 º 

34 Tmp 75 1.883 10:23:57  +7 010:23:47 2 º 

35 Tmp 75 2.771 10:25:11  +0 010:25:09 2 º 

36 Tmp 75 3.774 10:26:50  +6 010:26:41 2 º 

37 Tmp 76 4.206 10:27:23  +3 010:27:17 2 º 

38 Tmp 76 5.470 10:29:04  +3 010:28:58 2 º 

39 Tmp 78 11.908 10:36:07  +0 010:36:07 2 º 

22PG6PCZ 734Total PP0Pen4NumEtapa A

40 Tmp 84 3.419 11:43:23  +0 011:43:20 1 º 

41 Tmp 87 5.618 11:46:25  +10 011:46:12 2 º 

42 Tmp 88 6.046 11:47:10  +13 011:46:54 2 º 

43 Tmp 89 7.837 11:49:06  +0 011:49:04 2 º 

44 Tmp 90 10.102 11:51:32  -0 011:51:35 2 º 

45 Tmp 92 0.434 11:54:10  +0 011:54:07 2 º 

46 Tmp 94 1.558 11:55:39  +0 011:55:39 2 º 

47 Tmp 95 4.014 11:58:35  +0 011:58:34 2 º 

48 Tmp 96 5.897 12:00:57  +0 012:00:55 2 º 

49 Tmp 100 6.628 12:02:10  +0 012:02:10 2 º 

50 Tmp 101 7.581 12:03:32  +3 012:03:26 2 º 

51 Tmp 104 8.731 12:05:11  +1 012:05:07 2 º 

52 Tmp 105 9.934 12:06:59  +3 012:06:53 2 º 

53 Tmp 106 10.213 12:07:29  +6 012:07:20 2 º 

54 Tmp 108 0.550 12:08:29  +9 012:08:17 2 º 

55 Tmp 110 2.679 12:12:14  +5 012:12:06 2 º 

56 Tmp 111 2.980 12:13:04  +5 012:12:56 2 º 

57 Tmp 112 3.472 12:13:45  +1 012:13:41 2 º 

58 Tmp 112 3.601 12:14:10  +12 012:13:55 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 112 4.100 12:18:56  +243 012:14:50 2 º 

60 Tmp 115 6.288 12:21:42  +2 012:21:37 2 º 

61 Tmp 117 7.265 12:22:58  +0 012:22:56 2 º 

62 Tmp 117 8.149 12:24:05  +0 012:24:03 2 º 

63 Tmp 118 10.030 12:26:19  +0 012:26:19 2 º 

64 Tmp 118 12.744 12:29:37  +0 012:29:34 2 º 

65 Tmp 121 0.603 12:30:36  +0 012:30:35 2 º 

66 Tmp 122 1.180 12:31:28  +2 012:31:23 2 º 

67 Tmp 126 0.583 12:43:07  +0 012:43:05 2 º 

68 Tmp 127 1.265 12:44:36  +29 012:44:04 2 º 

69 Tmp 128 3.244 12:47:07  +7 012:46:57 2 º 

70 Tmp 133 1.038 12:49:34  -9 012:49:40 1 º 

71 Tmp 133 1.808 12:51:49  +0 012:51:46 1 º 

72 Tmp 134 2.247 12:53:36  +25 012:53:08 1 º 

73 Tmp 135 2.715 12:54:52  +30 012:54:19 1 º 

74 Tmp 136 3.042 12:55:44  +38 012:55:03 1 º 

75 Tmp 137 3.935 12:57:11  +39 012:56:29 1 º 

76 Tmp 140 5.322 13:02:19  -0 013:02:20 1 º 

77 Tmp 141 7.859 13:06:01  +1 013:05:57 1 º 

78 Tmp 143 8.452 13:06:57  +1 013:06:53 1 º 

79 Tmp 144 0.061 13:08:20  +7 013:08:10 1 º 

80 Tmp 145 1.562 13:10:19  +13 013:10:03 1 º 

81 Tmp 146 3.077 13:12:14  +6 013:12:05 1 º 

82 Tmp 146 3.446 13:13:10  +27 013:12:40 1 º 

83 Tmp 147 3.788 13:13:45  +30 013:13:12 1 º 

84 Tmp 150 4.506 13:14:35  +20 013:14:12 1 º 

85 Tmp 150 4.637 13:15:00  +33 013:14:24 1 º 

86 Tmp 152 6.165 13:17:09  +9 013:16:57 1 º 

87 Tmp 153 7.453 13:18:42  +0 013:18:40 1 º 

88 Tmp 154 9.789 13:21:35  +3 013:21:29 1 º 

89 Tmp 155 9.848 13:21:41  +4 013:21:34 1 º 

90 Tmp 155 10.272 13:22:11  +2 013:22:06 1 º 

25PG17PCZ 648Total PP0Pen4NumEtapa B

4Num 22A 47Tot PG 1º2º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/10/2010 06:33:15 pag. 2 de 3w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroExtreme - BAIANO DE REGULARIDADE

14 / Josevam Barreto Bitencourt / Pirata

MASTER / 2 / 08:31:00

N
u
m Cat / NL / Largada Sto Ant de JesusCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Coimbra Veiculos, Palacio das Noivas

Equipe

14
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.875 08:40:13  +0 008:40:10 2 º 

2 Tmp 5 3.706 08:44:24  +22 008:43:59 2 º 

3 Tmp 6 4.396 08:48:26  +194 008:45:09 3 º 

4 Tmp 9 1.332 08:50:55  +36 008:50:16 3 º 

5 Tmp 11 2.366 08:52:15  +29 008:51:43 3 º 

6 Tmp 12 3.599 08:54:56  +22 008:54:31 3 º 

7 Tmp 14 4.326 08:56:58  +46 008:56:09 3 º 

8 Tmp 16 5.226 08:59:08  +65 008:58:00 3 º 

9 Tmp 20 7.247 09:02:36  +39 009:01:54 3 º 

10 Tmp 20 8.875 09:04:55  +28 009:04:24 3 º 

11 Tmp 24 1.784 09:12:42  +28 009:12:11 3 º 

12 Tmp 25 2.622 09:15:17  +57 009:14:17 3 º 

13 Tmp 25 3.122 09:21:47  +347 009:15:57 3 º 

14 Tmp 26 3.479 09:23:15  +366 009:17:06 3 º 

15 Tmp 27 3.949 09:24:34  +376 009:18:15 3 º 

16 Tmp 30 5.142 09:27:33  +432 009:20:18 3 º 

17 Tmp 35 2.078 09:35:31  +19 009:35:09 3 º 

18 Tmp 37 3.208 09:37:03  +15 009:36:45 3 º 

19 Tmp 42 8.878 09:43:39  +3 009:43:33 3 º 

20 Tmp 47 2.382 09:47:48  +22 009:47:23 3 º 

21 Tmp 49 4.920 09:50:15  +0 009:50:15 3 º 

22 Tmp 50 8.401 09:54:23  +7 009:54:13 3 º 

23 Tmp 52 0.201 09:56:41  +6 009:56:32 3 º 

24 Tmp 54 2.350 09:59:41  +6 009:59:32 3 º 

25 Tmp 58 0.230 10:06:27  +12 010:06:12 3 º 

26 Tmp 60 1.457 10:08:06  +6 010:07:57 3 º 

27 Tmp 60 1.887 10:08:37  +0 010:08:34 3 º 

28 Tmp 64 3.320 10:11:01  +4 010:10:54 3 º 

29 Tmp 66 4.183 10:13:01  +36 010:12:22 3 º 

30 Tmp 69 5.179 10:15:59  +114 010:14:02 3 º 

31 Tmp 72 8.898 10:19:39  +52 010:18:44 3 º 

32 Tmp 73 0.331 10:20:58  +56 010:19:59 3 º 

33 Tmp 74 1.352 10:22:53  +61 010:21:49 3 º 

34 Tmp 75 1.883 10:23:53  +63 010:22:47 3 º 

35 Tmp 75 2.771 10:25:17  +65 010:24:09 3 º 

36 Tmp 75 3.774 10:26:46  +62 010:25:41 3 º 

37 Tmp 76 4.206 10:27:20  +60 010:26:17 3 º 

38 Tmp 76 5.470 10:28:54  +53 010:27:58 3 º 

39 Tmp 78 11.908 10:35:06  -0 010:35:07 3 º 

20PG4PCZ 2809Total PP0Pen14NumEtapa A

40 Tmp 84 3.419 11:42:21  +0 011:42:20 3 º 

41 Tmp 87 5.618 11:46:01  +46 011:45:12 3 º 

42 Tmp 88 6.046 11:46:44  +47 011:45:54 3 º 

43 Tmp 89 7.837 11:48:13  +6 011:48:04 3 º 

44 Tmp 90 10.102 11:50:27  -15 011:50:35 3 º 

45 Tmp 92 0.434 11:53:06  -0 011:53:07 3 º 

46 Tmp 94 1.558 11:54:38  -0 011:54:39 3 º 

47 Tmp 95 4.014 11:57:31  -0 011:57:34 3 º 

48 Tmp 96 5.897 11:59:54  -0 011:59:55 3 º 

49 Tmp 100 6.628 12:01:12  +0 012:01:10 3 º 

50 Tmp 101 7.581 12:02:28  +0 012:02:26 3 º 

51 Tmp 104 8.731 12:04:09  +0 012:04:07 3 º 

52 Tmp 105 9.934 12:05:57  +1 012:05:53 3 º 

53 Tmp 106 10.213 12:06:30  +7 012:06:20 3 º 

54 Tmp 108 0.550 12:07:25  +5 012:07:17 3 º 

55 Tmp 110 2.679 12:11:11  +2 012:11:06 3 º 

56 Tmp 111 2.980 12:12:03  +4 012:11:56 3 º 

57 Tmp 112 3.472 12:12:50  +6 012:12:41 3 º 

58 Tmp 112 3.601 12:13:09  +11 012:12:55 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

59 Tmp 112 4.100 12:19:24  +331 012:13:50 3 º 

60 Tmp 115 6.288  +1800 012:20:37 3 º 

61 Tmp 117 7.265  +1800 012:21:56 3 º 

62 Tmp 117 8.149  +1800 012:23:03 3 º 

63 Tmp 118 10.030  +1800 012:25:19 3 º 

64 Tmp 118 12.744  +1800 012:28:34 3 º 

65 Tmp 121 0.603  +1800 012:29:35 3 º 

66 Tmp 122 1.180  +1800 012:30:23 3 º 

67 Tmp 126 0.583  +1800 012:42:05 3 º 

68 Tmp 127 1.265  +1800 012:43:04 3 º 

69 Tmp 128 3.244  +1800 012:45:57 3 º 

70 Tmp 133 1.038  +1800 012:48:40 3 º 

71 Tmp 133 1.808  +1800 012:50:46 3 º 

72 Tmp 134 2.247  +1800 012:52:08 3 º 

73 Tmp 135 2.715  +1800 012:53:19 3 º 

74 Tmp 136 3.042  +1800 012:54:03 3 º 

75 Tmp 137 3.935  +1800 012:55:29 3 º 

76 Tmp 140 5.322  +1800 013:01:20 3 º 

77 Tmp 141 7.859  +1800 013:04:57 3 º 

78 Tmp 143 8.452  +1800 013:05:53 3 º 

79 Tmp 144 0.061  +1800 013:07:10 3 º 

80 Tmp 145 1.562  +1800 013:09:03 3 º 

81 Tmp 146 3.077  +1800 013:11:05 3 º 

82 Tmp 146 3.446  +1800 013:11:40 3 º 

83 Tmp 147 3.788  +1800 013:12:12 3 º 

84 Tmp 150 4.506  +1800 013:13:12 3 º 

85 Tmp 150 4.637  +1800 013:13:24 3 º 

86 Tmp 152 6.165  +1800 013:15:57 3 º 

87 Tmp 153 7.453  +1800 013:17:40 3 º 

88 Tmp 154 9.789  +1800 013:20:29 3 º 

89 Tmp 155 9.848  +1800 013:20:34 3 º 

90 Tmp 155 10.272  +1800 013:21:06 3 º 

0PG8PCZ 56281Total PP0Pen14NumEtapa B

14Num 20A 20Tot PG 3º3º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/10/2010 06:33:15 pag. 3 de 3w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33


